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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Kontrolleret der forefindes sæbe, papir og rindende koldt og
varmt vand ved vask, ingen anmærkninger.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret:2 åben vinduer udtil fra køkken.
Virksomheden havde følgende bemærkninger vi lukker
vinduerne straks.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, kølerum og salgs området.
Følgende er konstateret: snavset kant i opvaskemaskinen og
enkelte fag på emfang.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om rengøring frekvens for emfang / kant på
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opvaskemaskinen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret åben vinduer udtil fra køkken, mangler fluenet for vinduerne.
Virksomheden havde følgende bemærkninger vi finder en løsning.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmningskontrol og nedkølingskontrol, for perioden fra
Februar 2024 og frem til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Det indskærpes, at smileymærket, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget dette, skal ophænges ved
indgangspartiet til virksomheden. Smileymærket skal placeres således, at det til stadighed er let synligt og
læsbart for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Følgende er konstateret: Smileymærket er ikke ophængt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Dette vil blive rettet op på.
Indskærpelse medfører 1 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


